
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 42625/2022-3255

Smlouva č. 22221000148 na dodání čtecího zařízení pro čárové kódy

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Pověřený zástupce objednatele:
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně
(jako „kupující“)

a

XEVOS Solutions s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37006
Sídlo: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava – Hulváky
IČ: 27831345
DIČ: CZ27831345
Zastoupená: CEO & CTO na základě plné moci
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-8344060257/0100
Kontaktní osoba:
mobil:
e-mail:
datová schránka 8uscbud
Adresa pro doručování korespondence: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava – Hulváky
(dále také jen „prodávající“)

společně též jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě rámcové dohody č. 21106000233
„Rámcová dohoda – Čtecí zařízení pro čárové kódy“, uzavřené dne 01. 03. 2021, evidované



 

                                                                                        2 

v NEN pod systémovým číslem N006/21/V00000943, (dále jen „RD“) tuto smlouvu 
na dodávky (dále také jako „smlouva“). 
Tato smlouva je evidována v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: 
N006/21/V00006438. 

 
 
 

II. Předmět plnění 
 

2.1. Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka čtecích zařízení pro čárové kódy. 
2.2. Prodávající se zavazuje provést dodávku čtecích zařízení pro čárové kódy v souladu 

s podmínkami RD a v rozsahu dle čl. II. odst 2.3. této smlouvy. Kupující se zavazuje 
řádně v souladu s RD zboží převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou v čl. IV smlouvy, 
odpovídající cenovému rozkladu, který je nedílnou přílohou RD. 

2.3. Množství požadovaného zboží: 
 

Název a typ Počet ks 
Cena za 1 ks 

bez DPH 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

s DPH  

Honeywell 1202g Voyager 
             BT – USB černá 

        22 3.790,00 Kč   83.380,00 Kč  100.889,80 Kč 

 
 

III. Doba a místo plnění 
 

3.1. Doba plnění: dle čl. VI. odst. 6.7. RD a do 30 dnů od podpisu smlouvy. 
3.2. Místem plnění díla a jeho dílčích plnění je: Agentura komunikačních a informačních 

systémů, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně. 
 
 

IV. Kupní cena 
 
Celková kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy bez DPH činí:  83.380,00 Kč,    
DPH ve výši 21%: 17.509,80 Kč. 
Celková kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy s DPH činí: 100.889,80 Kč,       
(slovy: jedno sto osm set osmdesát devět korun českých osmdesát haléřů). 
Tato smluvní cena je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná. 
 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 
5.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí RD 

a příslušnými dotčenými obecně závaznými předpisy či obecně závaznými normativními 
akty jiného charakteru platného právního řádu České republiky. 
 



5.2 Dodací podmínky, platební a fakturační podmínky a další ujednání týkající se předmětu
plnění služby se řídí jednotlivými ustanoveními RD, pokud není v této smlouvě uvedeno
jinak.

5.3 Tato smlouva má 3 (tři) očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

5.4 Smlouva je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná objednatelem
a uveřejněna v NEN. Smlouva, u které je povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Zadavatel: Dodavatel:

ředitel IT and office asistent na základě plné moci

Podpis ručně a otisk razítka (elektronicky) Podpis ručně a otisk razítka (elektronicky)

Digitálně podepsal

Elektronický

Platnost do : 18.1.2023 11:36:28-000 +01:00


